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Turska: 10962014014042

Gravitatsiooniline vorstildikur fikseeritud teritajaga kroomitud tera @ 300 mm
0,18 kW
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Kuvaus

Kodune I8ikur, mis sobib kiilmade lihade, juustu, puuviljade ja kddgiviljade I6ikamiseks téanu
kolmanda pdélvkonna terale, mis vdimaldab toodet vahem terale kleepida, mistdttu on seda
lihtsam IBigata. Uus EASY CLEAN slisteem, mis vBimaldab plaati kallutada, véimaldab I8ikepinda
kiiresti ja lihtsalt puhastada. Eemaldatava ja DISHWASHABLE-pestava plaadiga pressiosa
muudab selle I6ikemudeli puhastamise veelgi lihntsamaks. Fikseeritud teritaja vastanduvate
nuppudega.

Sellel on jargmised omadused:

EASY CLEAN SYSTEM: kallutatav plaat Idikepinna kiireks puhastamiseks.
Viilutamispress koos plastist liuaga, mida saab eemaldada ja pesta ndudepesumasinas
UUS teritusseade koos alumise kaitsega.

Kolmanda pdlvkonna professionaalne tera, lihvitud ja kbvakroomitud, et sailitada
I6iketbhusus voimalikult kaua

Valatud alumiiniumist alus, mis on lakitud kahekordse varvikihiga ja toiduks kasutatava



l&bipaistva kattega

¢ Valatud alumiiniumist tera kate ja plaat, mis on kaitstud anoodilise okslideerimisega
¢ Professionaalne ventileeritud mootor, mis piirab kuumust ja muudab selle vaikseks
¢ Topeltlaagrile paigaldatud terahoidja voll, mis muudab ISikuri vaikseks.

Mitat

Capacita di taglio

Corsa carrello

Diametro lama

Dimensioni esterne
Dimensioni imballo
Dimensioni piano d'appoggio

Spessore massimo di taglio

Tietolehti

Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

200x205 mm

235 mm

300 mm
550x480x410 mm
620x510x470 mm
400x250 mm
14-16 mm

Elektriline
50 Hz

17 kg
0,18 kW
230V
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